316 posse mihi, et caecas speluncae intrare latebras ;
 317 et mihi nullus opem divum ferat : hunc ego solus
 318 aggrediar, spectent Superi certamen utrumque."
 319 Dixit, et horrifico disjecit limina telo
 320 indignans pater omnipotens, aditumque recludit.
 321 Ad terram domus alta ruit, ruit ardua moles
 322 montis, et occultum celsa sub rupe Thoonem
 323 opprimit ; ille autem dorso dum pellere montem
 324 instat, et auxilium fratris petit, illicet alta
 325 indignans ultricem animam sub rupe profudit.
 326 Excipit Alcides Agrium, volat ille repente
 327 turbidus, atque ictum laeva deflectit, et ore
 328 infrendens, cristas Martis de casside clava
 329 excutit, atque apicem galeae, atque aurea duro
 330 tempora perstrinxit ferro, Martemque moratur.
 331 Non aliter quam cum rabidi maris aequora sulcat
 332 navita puppe levi, si forte exstantia ponto
 333 saxa videt, clavum detorquet et aspera^axa
 334 exit, et ingenti letumque metumque labore
 335 depellit, victorque ratem defendit ab ictu.
 336 Confestim Mavors illum rigido ferit ense
 337 sub femur, et clypeum lateri confixit ; at ille
 338 dum tentat dextra nequicquam evellere ferrum,
 339 Mars ictum ingeminat, dextramque relinquit inermem.
 340 At Martis gladio perterritus armipotens,
 341 tellurem petit, et Mavors supereminet hasta,
 342 transadigitque femur ferrata cuspide , et illi
 343 abstulit indignantem animam misitque sub umbras.
 344 Pan concha tandem insonuit, quo cetera pubes
 345 territa Terrigenum est, incoepataque bella reliquit.
 346 Quos omnes dum terga fugae pallantia vertunt,
 347 Amphitryoniades telis confixit acutis.
 348 Picoloos vero fugiens Jovis arma deumque
 349 insidias, bellique vices, jam proxima ponti
 350 litora, Tyrrhenique maris freta longa tenebat.
 351 Jam sublime jugum et vitreae nemora ardua Circes
 352 occupat, atque ipsam regno depellere tentat.
 353 Stabat odoratis Circe circumdata silvis,
 354 et totum imperio litus montemque tenebat.
 355 Protinus auxilium gnatae tulit impavidus Sol,
 356 Sol pater Aaeae Circes, et saeva per auras
 357 tela manu jaculatus humi prostravit et alto
 358 vulnere transfodit pectus, trepidaeque recludit
 359 vitales animae latebras et sanguine colles
 360 imbuit. At Tellus cari perterrita gnati
 361 interitu, lacrimis gemitus aequabat amarus.
 362 Tunc sic maesta novum nati de sanguine Florem
 363 progenuit, niveo superantem cana colore
 364 lilia (Moly vocant) nigra radice cruores
 365 nigrantes imitata, valent quam Numina tantum
 366 vellere, et ex hominum membris agere atra venena.
 367 Jamque aderat summa caeli Neptunus ab arce
 368 caede nova exsultans hostilique arma cruore
 369 sparsa ferens animisque fremens, et sanguine Mavors,
 370 clavamque clypeumque gerens, contortaque saxa,
 371 atque una comes Alcides, invictaque Pallas.
 372 Concilium cogunt Superi, exuviasque Gigantum,
 373 armaque rapta humeris, quercus, alnosque recentes